
K prodeji, Rodinný dům, 62 m2
Číslo inzerátu (ID): 4222387 Datum vydání: 17.02.2024

Cena za nemovitost:

1 795 000 Kč

Lokalita:
Jičín

Nabízíme k prodeji rodinný dům s užitnou plochou 62 m2 v obci
Staré Smrkovice, která se nachází 30. min. od města Jičín a 13 km
od Nového Bydžova. Dům disponuje vstupní chodbou, kuchyní,
obývacím pokojem s ložnicí a pokojem, ze kterého se dostanete na
půdu, vhodnou pro přestavbu na další místnosti. Před domem
předzahrádka, za domem zahrádka pro volný čas, či zahradničení.
Dům vhodný, jako chalupa, nebo pro rodinné bydlení s možností
půdní vestavby. Pro více informací, volejte našeho realitního
makléře. Doporučujeme prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4222387
Inzerát vydán: 17.02.2024
ID zakázky v RK: 900862672
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 62 m2
Plocha pozemku: 308 m2
Kód zakázky: 862672

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marcela Holmanová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


